71
H
Y
D
R
A
U
LI

•	ZPD28 Flanges double needle valve to split the flow in
two ways.
MODEL CODING
71www.europresspack.it
P
O
M
P
E
 ID
R
A
U
LI
C
H
E
PN
ACCESSORI  700 bar:
•ZPS12 Adattatore per manometro G10 con attacco a vite ;
•ZPF12 Adattatore per manometro G10 con attacco a flangia ;
•ZPF121 Adattatore per manometro G10 con attacco a piastra.
ACCESSORI  1000 – 1600 - 2800 bar:
• ZPS53 Adattatore per manometro a vite ;
• ZPF14 Adattatore per manometro con attacco a flangia ;
• ZPF73 Adattatore per manometro con attacco a flangia ;
• ZPD16 Valvola a doppio spillo flangiata per sdoppiare la portata
in modo selezionabile ;
• ZPD28 Valvola a doppio spillo flangiata per sdoppiare la portata
in modo selezionabile.
CAMPI DI UTILIZZO
• Serie PN13#
Pompe monostadio con serbatoi da 1,2 - 2,2 litri, indicate per cilindri a semplice effetto con ridotte corse di avvicinamento
e medio/piccole capacità di olio.
• Serie PN14#
Pompe bistadio con serbatoi da 1,2 - 2,2 litri, valvola di massima pressione sul 1° stadio; indicate per cilindri a semplice
effetto con medie corse di avvicinamento e medie capacità di olio.
• Serie PN16#
Pompe bistadio con serbatoi da 2,2 - 4,3 - 7,8 litri, valvola di esclusione che elimina lo sforzo sulla leva dovuto al 1° stadio;
indicate per cilindri a semplice effetto con elevate corse di avvicinamento e grandi capacità di olio.
• Serie PN26#
Pompe bistadio con serbatoi da 2,2 - 4,3 - 7,8 litri, valvola di esclusione che elimina lo sforzo sulla leva dovuto al 1° stadio;
con valvola a 4 vie per cilindri a doppio effetto con elevate corse di avvicinamento e grandi capacità di olio.
• Serie PN46#
Pompe come la serie PN26# ma con ritegno pilotato per il mantenimento del carico durante la movimentazione della leva e
per la discesa controllata sotto carico.
• Serie PN1310 - PN16#10
Idonee per operazioni di estrazione, prove di laboratorio, azionamento di tensionatori idraulici serie UTN e UTH.
• Serie PN13116 - PN16#16
Trovano impiego in tutte le operazioni di estrazione cuscinetti e azionamento di tensionatori idraulici serie UTV.
• Serie PN13128 - PN16#28 - PN13240
Particolarmente adatte nel caso di scalettamento di cuscinetti, serraggi, pretensionamento di prigionieri, prove di scoppio e
calibrature.
POMPE A MANO IN LEGA LEGGERA
700 – 1000 – 1600 – 2800 – 4000 bar
PN
74